CỘNG HÒ A XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------***----------

GIẤY  CAM KẾT

Kính gửi: VĂN PHÒNG KINH TẾ VÀ VĂN HÓA ĐÀI BẮC TẠI HÀ  NỘI

         Tên tôi là :……………………………………………………………

         Ngày tháng năm sinh:…………………………………………………

         Địa chỉ: ………………………………………………………………

         Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………

        Ngày……tháng……..năm…….....tôi có đi Đài Loan làm việc và trở về

Việt Nam từ  ngày………tháng……năm………..(nếu có)

        Hôm nay, ngày …….tháng……năm………..tôi và người Đài Loan tên

là…………………………., ngày tháng năm sinh………………………đến

Văn phòng để làm thủ tục kết hôn. Tôi viết giấy này xin cam kết trong thời

gian làm thủ tục kết hôn tôi sẽ không làm thủ tục đi lao động tại Đài Loan

nữa.

        Vậy tôi xin cam kết những lời khai trên đây, nếu có gì sai tôi xin hoàn

toàn chịu trách nhiệm.

Hà nội, ngày ….. tháng…..năm……..

                                                                               Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)